Завдання
для дистанційного опрацювання тем з інформатики під час карантину з коронавірусу 18.05.2020 по 22.05.2020року

Вчитель Гонтарук А.А.   для зв’язку ел.пошта afanasijovish@ukr.net тел. 0967869578 
Інформатика 8 клас

	№ п\п
	Число 
	Тема 
	Завдання 

	1
	19.05.20

6 урок
13.55-14.40
	Вибір теми проекту. Його планування. Добір ресурсів.
	створення проекту на вільну тему у будь якій програмі бажано особисту (творчу) роботу   

	2
	20.05.20

5 урок
13.00-13.45
	Виконання індивідуальних та групових навчальних проектів із дослідження предметної галузі.
	   створення проекту на вільну тему у будь якій програмі бажано особисту (творчу) роботу   


